
 
 

AREA FINANZIARIA SERVIZIO CONTABILITA' E PROGRAMMAZIONE  

DELIBERAZIONE N. 124 ANNO 2016  

 

 

OGGETTO: RENDICONTO DI GESTIONE 2015. PRESA D'ATTO DELL'APPROVAZIONE DA 

PARTE DEL DIRIGENTE GENERALE DEL DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E MOBILITÀ. 

  

L'anno duemilasedici, addì  30 del mese di novembre in Trapani, nei locali dell' Ufficio dell' Istituto 

Autonomo per le case Popolari, sito nel Piazzale Falcone e Borsellino, civico 15. 

 

Il Commissario ad Acta (Ignazio Gentile) Nominato con D.A. n.28/Gab. del 30/09/2016. 

  

 Viene chiamato a svolgere le funzioni di Segretario, il Dr. Pietro Savona Capo Area  Organizzativa 

 

Sulla scorta ed in conformità dello schema di provvedimento predisposto dal Servizio  I dell'Area 

Finanziaria adotta la seguente deliberazione: 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO AD ACTA  

  

 

 
  
RICHIAMATA la Deliberazione Commissariale n. 92 del 23/9/2016 con oggetto "Approvazione 

rendiconto di gestione 2015 e relativi allegati"; 

PRESO ATTO con deliberazione commissariale n. 117 del 09/11/2016 del parere favorevole 

all'approvazione del rendiconto di gestione 2015 a condizione che “ai sensi del comma 3 dell’art.29 

della L.R. 21/2013, l’Istituto adegui il documento contabile alle osservazioni elencate” , pervenuto 

con nota prot. n. 53797 del 03.11.2016 dall'Assessorato dell'Economia – Dipartimento Regionale 

Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione, acclarata al protocollo generale dell’Ente al 

n. 19006 del 8.11.2016; 

  

VISTO il D.D.G. n. 2169 del 30/11/2016 con il quale è stato approvato dall’Assessorato 

Infrastrutture e mobilità il rendiconto 2015; 

  

 VISTO lo Statuto dell’Ente; 

  

RITENUTO di dover  prendere atto del suddetto provvedimento del Dirigente generale del 

Dipartimento Infrastrutture e Mobilità Trasporti e dichiarare esecutiva la deliberazione comm.le n. 

92 del 23 settembre  2016 di approvazione del Rendiconto di gestione 2015 e relativi allegati e la 

Deliberazione commissariale n. 117 del 09/11/2016; 

  

 Tutto ciò premesso 
  



D E L I B E R A 
  

  
PRENDERE ATTO del provvedimento del Dirigente generale del Dipartimento Infrastrutture e 

Mobilità Trasporti, prot. n. 57064  del 30  novembre 2016, acclarato al protocollo generale 

dell’Ente al n. 20502  del 30/11/2016 con il quale è approvato  il Rendiconto di gestione 2015 e 

relativi allegati del I.A.C.P. di Trapani; 
  
 DICHIARARE esecutiva la deliberazione comm.le n. 92 del 23 settembre 2016  di approvazione 

del Rendiconto della gestione 2015 

   

TRASMETTERE, all’Assessorato Infrastrutture e Mobilità la presente deliberazione; 

  

  

 Per il Dirigente Area Finanziaria assente: 

               F.to Dr. Pietro Savona 

  

  

Il responsabile del servizio Programmazione Risorse 

     F. to  (Dott.ssa Maria Angela CORVITTO) 

  
  
  
  

      IL SEGRETARIO                                       IL COMMISSARIO AD ACTA                        
     F.to (dott. Pietro SAVONA)                                           F.to (Ignazio Gentile) 

  

  

  


